CÂMARA DE VEREADORES

BOITUVA

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100
Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br
www.camaraboituva.sp.gov.br
CNPJ: 01.839.446/0001-77

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL – CONVITE Nº 001/2019

A Câmara Municipal de Boituva, torna público, para conhecimento dos interessados,
que por motivos de falha técnica na confecção do Edital da Licitação em epígrafe,
ficam alterados os seguintes itens:

Na PROPOSTA deverá conter:
7.1 - Proposta de preço, que deverá ser apresentada sem emendas, rasuras e

entrelinhas, datada e assinada, atendendo aos seguintes requisitos:
a) Valor mensal e global pelo período de 12 meses, de forma legível e também por

extenso. No preço mensal deverão ser incluídos todos os custos e encargos
inerentes à presente contratação;

(...)

ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA

7.       MODELO DE PROPOSTA

CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE DE ADVOGADOS PARA ASSESSORIA, CONSULTORIA
E CONTENCIOSO NAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS, LEGISLATIVAS E PERANTE O

TRIBUNAL DE CONTAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

ITEM DESCRIÇÃO VALOR
MENSAL

VALOR
ANUAL

001 Assessoria e consultoria jurídica nas atividades
administrativas da Câmara Municipal de Boituva,
compreendendo licitações e contratações públicas,
recursos humanos, orçamento público, dentre outros
que guardem pertinência temática, bem como nos
processos administrativos e judiciais em que a
Edilidade figure como parte.

002 Assessoria e consultoria jurídica nas atividades
legislativas da Câmara Municipal de Boituva
compreendendo todo o processo legislativo, comissões
processantes, comissões especiais de inquérito,
comissões de assuntos relevantes, dentre outros que
guardem pertinência temática.

003 Assessoria e Consultoria junto ao Tribunal de Contas

do Estado de São Paulo.

Valor Total da Proposta Anual: ________________________________________

CÂMARA DE VEREADORES

BOITUVA

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100
Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br
www.camaraboituva.sp.gov.br
CNPJ: 01.839.446/0001-77

Validade da Proposta: ________________________________________________

(...)

E, devido à essa Retificação, a data da entrega e abertura das propostas passa a

ser dia 19 de março de 2019, até às 10:00 horas, diretamente no setor de

Licitações, localizado a Rua Ver. Olímpio de Barros, nº 100 – Jardim Oreana –

Boituva/SP.

Boituva/SP, 12 de março de 2019.

_____________________________

PEDRO TEODORO FILHO

Presidente da Câmara